
足彩竞猜又有好消息传出，意
甲恢复训练的日期官宣了， 英超初
步重启计划也出来了。

当地时间4月26日，意大利总理
孔特宣布， 意甲将自5月4日起恢复
个人训练，5月18日恢复球队训练。
意大利媒体报道指，意甲有望在6月
2日前恢复比赛。

孔特表示， 为了逐渐恢复体育
赛事，5月4日起球员可以恢复单人
训练，球员之间仍然需要保持2米以
上的距离，5月18日起， 意甲各队可
以在有预防措施的情况下恢复集体
训练，之后将进行进一步评估，决定
接下来意甲的情况。 意大利媒体报
道指出， 意甲在6月2日前比赛有望

恢复。
意甲是因新冠肺炎疫情最早宣

布停摆的欧洲顶级足球联赛， 停摆
前，部分球队已打完了26轮比赛，而
部分球队则只打了25轮比赛。 如果
意甲能够如愿重启， 后续还有完整
12轮比赛和多场补赛需要完成。

4月27日， 据英国媒体报道，英
超的初步计划是，6月8日重启联赛，
然后7月27日踢完本赛季剩余联赛。
新赛季则会在8月22日开战。

因疫情停摆前，英超大部分球队
都打完了29轮比赛， 少数几支球队
还只打完了28轮。 如果能够如愿重
启， 后续还有9轮完整比赛和2场补
赛尚待完成。 （风信子）
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大乐透：前区：小号强势，大小
比关注2：3防1：4。 和值下降， 关注
80—110之间。 奇数强势，关注奇偶
比3：2防4：1。012路关注：1：2：2。连
号淡出，关注散号。 后区首防双小、
双奇组合，次防双大、双奇组合。

七 星 彩 ：982—724—601—
833—948—587—270。

排列 3： 精选号码三注：895、
475、665。

排列5： 精选号码三注：82729、
90465、86724。 （安颖）

站点业主
对巨奖得主没印象

“这张亿元级别的彩票
就 是 通 过 我 的 右 手 打 出 来
的， 我现在当着大家的面把
这组中奖的幸运号码写上黑
板！ ”日前，4402026652体彩
网点业主钟刚在资深购彩者
黄先生的帮助下录制了一段
视频 ， 并将视频发送到购彩
者和业主微信群中，“祝大家
好运，多支持公益事业，下一
位中奖者可能就是你们之中
的某一位！ ”

关于巨奖得主 ， 钟刚表
示：“因为我的网点设在工业
园中，来购彩的多是附近工厂
员工，对于巨奖得主，我并没
有什么印象。 ”

购彩者
慕名而来沾喜气
钟刚是湖北人，2006年起

开始在深圳从事体彩销售事

业，至今已有14个年头。 他所
经营的 4402026652网点可以
称作“幸运宝地”，中国红、大
乐透等玩法都有购彩者中得
大奖。 对于打出亿元中奖彩
票，钟刚非常激动。 他拿起红
纸，摆于桌上，磨墨执笔，写下
喜报。

1.2849亿元巨奖喜报贴出
不一会儿，体彩网点门前来了
好几位购彩者，有在微信群看
到喜讯慕名而来的，也有看到
喜报驻足感叹的。“我从罗湖
区来到光明区办事，听说这里
开出大奖， 就赶忙跑来瞧一
瞧，想沾沾喜气。 ”购彩者罗先
生说道。

沾喜气可不仅仅是说说而
已，多位购彩者随即入店购买
最新一期大乐透彩票，“追加5
注”、“追加10注” 的声音不时
响起。 刚张贴完喜报的钟刚又
忙碌了起来， 为购彩者们打
票。 看到购彩者的热情，钟刚
提醒道：“希望大家以平常心
对待，不要把彩票当成是一夜
暴富的工具。 体育彩票是公益

事业，大家要以支持公益的心
态来购买体彩。 ”

亿元巨奖之后
9.9亿元大派奖登场

值 得 一 提 的 是 ， 从 第
20030期（4月27日20:10开始销
售）起，体彩大乐透将开启史
上最大规模的派奖活动———
9.9亿元大派奖。 9.9亿元大派
奖活动针对大乐透独有的“追
加投注”方式开展，所有奖级
都派奖，3元最高可中得3600
万元。

追加投注， 在大乐透各种
投注方法中享有独特的优势，
追加投注参与一、二等奖奖金
分配，奖金的分配比例为基本
投注奖金的80%， 也就是说，
每注多投入1元钱，一、二等奖
就可多拿80%的奖金。

以本次中出的1.28亿元大
奖为例，大奖幸运儿由于采用
追加投注，仅一等奖就多拿了
5406万余元奖金，从而成就了
亿元大奖诞生。

程亮的单位在6路公交车始发点
附近，所以他每次上车都有位置可坐。
这天，程亮上车坐好，一路前行，上车
的人越来越多，有位老人挤了过来，程
亮赶紧站起来让座。 老人坐下后，程亮
扶着前面座位的椅子靠背站立， 不小
心按住了座位上女孩的一根长发，女
孩弯腰时感觉到了疼痛， 转过来看了
程亮一眼， 本来生气的脸瞬间笑了，
说：“是你啊？ 五等奖高手。 ”

“呵呵，好巧啊。 ”程亮不好意思地
摸了摸头。 程亮是一位铁杆彩民，空余
时间研究彩票走势图成了他减轻工作
压力、追求快乐生活的一种方式。 刚开
始买彩票时，他每次都只买一注，随着
时间的推移， 他对自己研究的号码越
来越自信，几乎每次都是倍投，还经常
和彩友们“吹牛”说他一定能中奖。 事
实上，他也确实中了好几次奖，巧合的
是都是五等奖， 彩友们调侃地称呼他

为“五等奖高手”。
“今天买了彩票没？ ”女孩问。“才

下班，还没来得及买。 ”程亮下意识地
点开手机的“有道云笔记”，指着上面
的一组数字说：“号码我已选好了，下
车后就买。 ”程亮说。“我今天也想去买
彩票，本来想机选的，要不，我也买你
这组号码吧，中奖了我请你客。 ”女孩
笑眯眯地说。

（熊燕）

4月27日， 体彩大乐透第20029
期开奖， 前区开出号码“11、14、17、
22、30”，后区开出号码“07、09”。

当期全国共开出4注1000万元
基本投注一等奖，分落河北、浙江、
福建和山东。

数据显示， 河北中出的1000万
元基本投注一等奖出自沧州， 中奖
彩票是一张10元5注单式票。

浙江中出的1000万元基本投注
一等奖出自宁波， 中奖彩票是一张
“前区2胆7拖+后区1胆2拖”的胆拖
复式票，单票擒奖1016万元。

福建中出的1000万元基本投注
一等奖出自宁德， 中奖彩票是一张
7+3组合复式票，单票擒奖1028万元。

山东中出的1000万元基本投注

一等奖出自日照市， 中奖彩票是一
张6+3组合复式票， 单票中奖金额
1026万

二等奖中出100注， 单注奖金
12.27万元。 其中31注为追加投注，
每注多得奖金9.81万元。 追加后，二
等奖单注总奖金为22.09万元。

奖池方面， 当期开奖结束后，
13.33 亿 元 滚 存 至 周 三 开 奖 的 第
20030期头奖奖池中。

需要提醒大家的是， 大乐透第
20030期将迎来体彩史上最强力度
的“9.9亿元大派奖”的首期开奖。 本
次派奖活动力度大、 覆盖面广且普
惠大众。 只要购买的是大乐透追加
彩票，都有机会赢取翻倍奖金，大家
千万不要错过！ （安颖）

羊城晚报记者日前从广东省体
彩中心获悉，大乐透“有奖答题”第
一期活动已经结束，4月24日-26日，
全省共计有24万多人次参与答题抽
奖，同时首期“幸运抽奖”环节手机
中奖用户名单已经于昨日公布。

据悉，本次活动共有两期，第一
期：4月24日-4月26日，第二期：5月
6日-5月8日。 每次均设有“答题有
奖”和“幸运抽奖”两个环节。

广东地区用户可通过扫描活动
二维码、前往“广东体彩”官微活动
栏目或点击文末“阅读原文”等多种
方式直接进入活动专题页面参与

“答题有奖”。 答对三道题目的用户，
可直接参与抽奖并有机会获得大乐
透代金券。 每个微信号每天限参与
一次，一个账号可连续参与。

4月27日和5月11日， 广东体彩
开展2次“幸运抽奖”,共抽取8名幸
运参与者 ， 每人可获华为 P30pro
（8G+128G）手机一台。

需要注意的是，此次活动奖品不
可兑付现金， 第一期大乐透代金券
应在5月6日前， 第二期大乐透代金
券应在5月18日前，在广东体彩实体
店中兑换。

（安颖）

浙江彩民王先生凭借多张小复
式票收获大乐透5605万元大奖。 大
奖得主表示，自己自幼衣食无忧，青
年参军，成年后开办公司创业，而买
彩票的经历也堪称“开挂”，仅去年
就两次命中大乐透二等奖。

在4月20日晚开奖的体彩大乐
透第20026期中， 浙江省一位杭州
“幸运大叔”王先生通过多张小复式
票中得5注一等奖，45注二等奖及若
干小奖，单人揽获奖金5605万元。

这个大奖， 超过之前温州购彩
者中得的5090万元， 成功跻身浙江
省体彩大乐透单人中奖总金额第三
名。 前两名分别为金华购彩者中得
的 7006万元和义乌购彩者中得的
6150万元。

4月21日上午，这位“幸运大叔”
来到浙江省体育彩票管理中心领
奖。 戴着口罩和鸭舌帽的他，从浙江
体彩中心领导手中接过大奖牌，大
方“出镜”，让大家共同见证幸运。

王先生是从十几年前开始购买
体育彩票的， 比较喜欢的游戏是大
乐透和浙江体彩“6+1”，而选择号码
的方法比较随意， 用王先生自己的
话说就是“凭感觉”，觉得哪个好就
买哪个。

“虽然我选号的方式比较‘无厘
头’，但是我经常中奖，有印象的是去
年中了两次大乐透二等奖，其他的小
奖，确实记不清了。 ”王先生说。 当被
问及中奖“秘诀”时，王先生笑了一
下， 说：“我也想过我为什么经常中
奖，可能是因为运气比较好吧。 ”

也许是因为屡有中奖，对于此次
中得5605万元大奖， 王先生坦言自
己并没有非常激动， 而对于奖金处
置，他已经有了自己的规划。“受到
疫情的影响，公司原本考虑减员‘过
冬’，” 王先生说，“这些天我一直在
为这个事情纠结，有了这笔钱，我终
于松了口气， 可以跟员工们一起共
渡难关了。 ” （风信子）

足球竞猜越来越近了
意甲官宣5月4日恢复训练

浙江幸运儿
多张小复式收获5606万元

“有奖答题”首期活动结束
还有一期等你赢取

大乐透“9.9亿元大派奖”
今晚迎首期开奖

金
手
指

小号强势
和值下降
———析体彩玩法走势

1.28亿元！
深深圳圳体体彩彩第第一一巨巨奖奖横横空空出出世世
羊城晚报记者 安颖
通讯员 深体彩

广东体彩中心供图

4月25日晚，体彩超级大乐透第20028期开奖，10注
头等奖喜落深圳。 总奖金为1.2849亿元的超级巨奖，成
为深圳体彩历史上的最大奖。

据悉，该大奖来自一张“10倍、5+5复式追加投注”的
彩票，出自位于光明区长圳社区长兴科技工业园9栋112
号的4402026652体彩网点。

第20028期广东深圳中
出的1.28亿元大奖，出自一
张经10倍投、5+5复式追加
票 ， 是体彩大乐透2020年
开出的首个亿元大奖。

据统计 ， 此次中出的
1.28亿元大奖 ， 是体彩大
乐透历史上中出的第17个
亿元大奖 ， 目前排名第12
位，同时 ，它也是广东体彩
大乐透的第2个亿元大奖 ，
7年前的 2013年 2月 16日 ，
广东中山的一位购彩者在
大乐透第13017期收获1.83
亿巨奖。

此前，山东淄博诞生的
4.97亿元大奖为体彩大乐透
史上中出的最高金额亿元
大奖，也是体彩历史上的最
大奖。

值得关注的是 ， 体彩
大乐透上市 13年以来 ，除

了为购彩者带去中奖的惊
喜和欢乐之外 ， 还为体彩
公益金添砖加瓦 ， 购彩者
每花2元钱购买1注体彩大
乐透 ， 就有 0.72元成为彩
票公益金 ， 彩票公益金广
泛用于全民健身 、 竞技体
育 、补充社会保障基金 、扶
贫济困 、医疗救助 、教育助
学等体育事业和国家公益
事业。

而在广大购彩者的鼎
力支持下 ， 中国体育彩票
始终秉承 “来之于民 ，用之
于民 ”的发行宗旨 ，累计筹
集公益金超过 5200亿元 。
毫无疑问 ， 体彩大乐透已
经成为国家公益事业重要
的组成部分 ，接下来 ，让我
们 共 同 期 待 9.9亿 元 大 派
奖的精彩表现吧！

（安颖）
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广东省广州市中级人民法院
公 告

（2020）粤 01 破 116-1 号
本院于 2020 年 4 月 24 日裁定受理番禺市长鸿实业有限公司破产清算一案，

并决定适用快速审理，同时指定中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
担任番禺市长鸿实业有限公司管理人。 番禺市长鸿实业有限公司的债权人应在
2020 年 6 月 8 日前，向番禺市长鸿实业有限公司管理人（通信地址 :广州市越秀区
解放南路 123 号金汇大厦 27 楼；联系人：汤敏标；电话：15622373402）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补
充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。 未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产
法》规定的程序行使权利。 番禺市长鸿实业有限公司的债务人或者财产持有人应
当向番禺市长鸿实业有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2020 年 6 月 12 日 9 时在广州市中级人民法院第 53 法庭召开第一
次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代
理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，
应提交个人身份证明。 如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
广东省广州市中级人民法院

二 0 二 0 年四月二十四日

拍卖公告
本公司定于 2020 年 5 月 14 日上午 9 时 30 分（延时除外）在中拍

平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn）对以下标的进行公开拍卖：位
于广东省惠州市海慧花园 1 栋一单元 902、903、904 号三套住宅房，建
筑面积分别为 109.48㎡、109.79㎡、122.60㎡，2013 年 9 月建成， 分套
拍卖起拍价 9747 元/㎡，购买成功，每套房优惠提供一个车位。竞买保
证金 20 万元/套。 该标的自公告之日起在标的物所在地展示。 有意竞
买者，请于本公司联系，获取拍卖资料。

联系人：熊先生 13871748608 0710-3212617 钟先生 13986337970
联系地址：湖北省襄阳市樊城区前进路世纪金源 615 室

湖北正佳拍卖有限公司
襄阳市中通拍卖有限责任公司

2020 年 4 月 29 日

中弘市政园林工程有限公司股东会决议
出席会议股东： 陈淳锦

本次股东会于 2020 年 4 月 20 日 在 广州市白云区白云大道北永泰商务中
心 701 室 召开，本次会议的召集程序、表决方式符合《中华人民共和国公司法》及
本公司章程的有关规定。

公司股东（会）成员 2 人，出席本次会议的股东 1 人，代表公司股东 52% 表决
权，所作出的决议经公司股东表决权 52% 同意通过，符合《中华人民共和国公司
法》和本公司章程的规定。 决议内容如下：

（一）任职内容：
选举 陈淳锦 为公司的经理。
法定代表人依照公司章程的规定，由 陈淳锦 担任。
（二）免职内容：
免去 魏发胜 的公司经理职务。
魏发胜 不再担任公司法定代表人。

中弘市政园林工程有限公司 陈淳锦
2020 年 4 月 20 日

《新建广州南沙港铁路环境影响报告书（重新报批）》
（征求意见稿）公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4 号）有关要求，现将
《新建广州南沙港铁路环境影响报告书（重新报批）》（征求意见稿）及公众意见表
链接于广铁集团网站（http://www.gzrailway.com.cn）供查阅。 公众可以通过电子邮
件、电话、传真等方式，反映与本项目环境影响有关的意见和建议。

建设单位：广州南沙港铁路有限责任公司；联系人：袁工；电话：020-32514205；
地址：广州市白云区云城东路 168 号景泰创展中心；邮箱：804773361@qq.com
环评单位：中铁第四勘察设计院集团有限公司；
地 址：武汉市武昌区和平大道 745 号；联系人：孙工；电 话：027-51185787；
传 真：027-51155977；邮 箱：38158417@qq.com

物业招租公告
我司位于广州市人民北

路 564-570 号首层 58.97㎡
和 556 号首层 134.57㎡的物
业面向社会公开招租， 欢迎
有意单位来函、来电商洽！
广州智诚实业有限公司
刘小姐：020-84234977

遗失声明
英德市盈创钢材贸易有限公司遗失公
章一枚，声明作废。
遗失声明：普宁市炫宇汽车贸易有限公司
遗失开户许可证,核准号 :J5867001317801,
开户行: 中国建设银行股份有限公司揭阳
占陇支行 ; 遗失机构信用代码证 , 代码 :
G13445281001317800,现声明作废。

遗失声明
何晓彬， 遗失地税税务登记证正副本，
纳税人识别号 ：4415211985061000 16，
现声明作废。

遗失声明
深圳市保洁恒清洁服务有限公司云浮
分公司遗失城市环境管理部印章一枚，
编码：4453020006036，现声明作废。

债权申报公告
广州鸣泉居会议中心有限公司拟

清理公司债务，为避免纠纷、维护债权
人的合法权益，现请各债权人自本公告
刊登之日起 60 日内向广州鸣泉居会议
中心有限公司进行债权申报登记。 债权
人如果在本公告载明的申报登记期限
内未进行债权申报登记，则自公告期届
满当日 24:00 止，视为自动放弃债权。

债权申报材料包括 ： 债权人声明
书、债权申报书（申报债权总额、财产担
保情况、有无连带债权）、债权证据、法
定代表人身份证明书（原件）、经年检的
营业执照副本复印件或自然人身份证
明复印件 （复印件加盖公章或签字确
认）、授权委托书（原件）、代理人身份证
明复印件（签字确认）。

申报登记地址：广州市白云区白云
大道南 1068 号

申报登记联系人：王小翠
联系电话:86632888-7166
特此公告！

广州鸣泉居会议中心有限公司
2020 年 4 月 28 日

遗失声明
汕头市悦鸿贸易有限公司遗失开户许
可证 , 核准号 :J5860007479201, 账号 :
2003020609200131115,声明作废。

遗失声明
阳春市春湾星豪米业有限公司遗失开
户许可证，核准号 J5992001297201，声明
作废。

遗失声明：陈水妹遗失广州市海珠区南
箕路 8-12 号纸厂肉菜市场 92 档营业
执照副本， 注册号 440105600745654，编
号 S0592015010604G，声明作废

资产收购公告
根据股东决定，拟由广州力能环保科

技有限公司（以下称“力能公司”）出让，广
州环投增城环保能源有限公司受让，位于
广州市增城区仙村镇之广州市第六资源
热力电厂的配套炉渣处理厂的主要资产。
出于调查需要，力能公司的债权人自本公
告见报之日起 15 日内， 可以向力能公司
申报明确债权。 债权人未在规定期限内申
报的，不影响本次资产收购实施。

广州力能环保科技有限公司
联系人：罗女士 020-85806331

公告更正声明
兹有广东南粤旅行社有限公司清算

组于 2020 年 4 月 22 日在《人民法院报》、
2020 年 4 月 16 日在《羊城晚报》上发布的
公告中“（2020）粤 01 强清 133 号 ”更正
为：“（2020）粤 01 强清 113 号”。

特此声明
广东南粤旅行社有限公司清算组

2020 年 4 月 26 日

遗失声明
江紫微，2020 年 4 月 28 日保管不善遗
失广东省司法厅 2016 年 11 月 16 日颁
发的律师执业证书， 律师执业证书号：
14401201611943149， 执业证书流水号：
No.10517566，现声明作废。

减资公告
清远市百益建材有限公司（统一社会信
用代码：914418023378792098）经股东会
决议拟将公司注册资本由原来 500 万
元人民币减少至 50 万元人民币。 请债
权人自公告之日起 45 日内向本公司申
报债权。逾期不申报，视为放弃权利。特
此公告。

遗失声明
陈友旋，遗失个体营业执照正本，注册
号：440582600069146，声明作废。

寻亲启事
赵怿思 ，女 19 岁 ，身高
1.69 米， 身份信息及地
址不详，2020 年 4 月 24
日入站， 请其亲属及知
情人士见报后， 与广东
省英德市救助管理站联
系，电话 0763-2222970。

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2018）粤 01 破 5-3 号

本院根据广州市志燊物业管理有
限公司的申请于 2018 年 1 月 24 日裁
定受理广州市华康地空开发有限公司
破产清算一案，并指定北京市中伦（广
州）律师事务所为广州市华康地空开发
有限公司管理人。 2019 年 12 月 16 日，
本院根据广州市华康地空开发有限公
司的申请，裁定广州市华康地空开发有
限公司重整。2020 年 4 月 26 日，本院根
据广州市华康地空开发有限公司管理
人的申请，裁定：“一、批准广州市华康
地空开发有限公司重整计划；二、终止
广州市华康地空开发有限公司重整程
序。 本裁定自即日起生效。 ”特此公告。

广东省广州市中级人民法院
二〇二〇年四月二十六日

遗失声明
陈昌金遗失个人私章（陈昌金）一枚，现
声明作废。

声明
黄伟强 2019 年 10 月 15 日在《羊城

晚报》 刊登遗失海丰县富嘉名城 8 栋
1801 房的不动产权证己找到， 证号 :粤
（2018） 海丰县不动产权第 000632 号，
203.91 平方米，故该遗失声明无效！

遗失声明
廉江市宏源木制品有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
阳江市江城区华诚丰节能设备有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

广州退休女工程设计师 ， 61
岁， 漂亮文静丈夫前年意外身
亡， 无孩， 居市区大宅， 觅脾
气好退休男士来女家相伴晚年，
不计较经济学历， 婚友随缘可
入赘 020-83525017 亲听

女 士 征 婚

分分类类广广告告
每格 1×3.5c評

●每格可放一行标题三行
内文或每格放四行内文。
●每格 200元。

双色球 第 2020030 期

本期投注总额：327786632元；广东省投注额：39311314元
奖池资金累计金额 896891829元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
18 30 29 17 21 32 03
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

1

74

894

44840

944906

8805838

0

22

103

5673

114435

1087819

10000000

322591
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20069 期

12218375.40元奖金滚入下期排列 3奖池。
413300607.56元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列 3 7 8 8

排列 5 7 8 8 4 3

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

40628732 1375758

中奖情况

全国
中奖
注数
7252

5284

0

23

本省
中奖
注数
212

273

0

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 11665304

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 4月 28日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：9340262元
2765213.54元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

七星彩 第 20030 期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

10

131

1853

23992

268768

294754

19613

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 2 2 8 3 2 1 1

应派奖金合计
（元）
0

196130

235800

555900

479840

1343840

2811510

“南粤风采”36 选 7 第 2020065期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

5

57

118

3217

0

27658

13825

28500

11800

32170

27658

2765

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：430130元
中奖基本号码：11 21 02 18 01 17 特别号码：34

好彩 36投注总金额：497888元
类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

30780

467108

中奖注数

355

745

单注奖金（元）

44

314

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

累计奖金 4420837元滚入下期一等奖

好彩 1 第 2020065期

投注总金额：493592元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

34 鸡 冬 北

数字
生肖
季节
方位

474200
7384
7564
4444

12437
349
37

2021

46
15
5
5

3D 第 2020070 期

中奖号码 8 3 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 16

889
0

1354
29
30
0
4
0
0
0
5
62

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

924560
0

234242
290
3120
0
84
0
0
0

430
930

本期投注总额：1720748元；本期中奖总额：1163656元；
奖池资金余额：4169104元。


